结构紧凑但能力出众
CTM 加热系统占地面积小，其高效的强制循环机制
能够加热排量高达 20 升的发动机，广泛应用于各
种小型发动机。
方便安装
CTM 的入口和出口可以按 90°递增的方式重新定
向，以适应加热器的管道。绝大多数安装都可以使
用随附的安装工具包完成，还为客户提供了可选的

动机振动的损害。用于移动应用或非
隔离式固定防滑安装。
订购信息
带 8’ (2.4 m) 电源线和 NEMA 插头* (-N00) 的 CTM
发动机排量
电源 冷却液
kW Amps 型号
V Hz
0 – 500 CID
0 – 8 L
120 60 1 8.8 CTM10110-N00
240 50/60 1 4.4 CTM10210-N00
500 – 750 CID
8 – 12 L
120 60 1.5 13.0 CTM15110-N00
240 50/60 1.5 6.5 CTM15210-N00
750 – 1200 CID
12 – 20 L
120 60 2.5 21.3 CTM25110-N00
240 50/60 2.5 10.7 CTM25210-N00
带 9.8’ (3 m) 电源线和欧式插头 ** (-E00) 的 CTM
发动机排量
电源 冷却液
kW Amps 型号
V Hz
0 – 500 CID
0 – 8 L
120 60 1 8.8 CTM10110-E00
240 50/60 1 4.4 CTM10210-E00
500 – 750 CID
8 – 12 L
120 60 1.5 13.0 CTM15110-E00
240 50/60 1.5 6.5 CTM15210-E00
750 – 1200 CID
12 – 20 L
120 60 2.5 21.3 CTM15210-E00
240 50/60 2.5 10.7 CTM25210-E00
带 9.8’ (3 m) 电源线但无插头 (-A00) 的 CTM
发动机排量
电源 冷却液
kW Amps 型号
V Hz
0 – 500 CID
0 – 8 L
120 60 1 8.8 CTM10110-A00
240 50/60 1 4.4 CTM10210-A00
500 – 750 CID
8 – 12 L
120 60 1.5 13.0 CTM15110-A00
240 50/60 1.5 6.5 CTM15210-A00
750 – 1200 CID
12 – 20 L
120 60 2.5 21.3 CTM15210-A00
240 50/60 2.5 10.7 CTM25210-A00